ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT

V/v tham gia ý kiến dự thảo

quy trình nội bộ giải quyết TTHC

lĩnh vực tài chính

Sơn Động, ngày          tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Phòng Tài chính- Kế hoạch

UBND huyện nhận được Công văn số 721/STC-VP ngày 03/4/2020 của Sở

Tài chính về việc xin ý kiến dự thảo quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính

lĩnh vực tài chính.

Sau khi xem xét nội dung, Chủ tịch UBND huyện giao Phòng Tài chính- Kế

hoạch tham mưu cho UBND huyện tham gia góp ý nội dung quy trình nội bộ giải

quyết của từng thủ tục hành chính (Có phụ lục danh mục và nội dung chi tiết quy

trình nội bộ giải quyết TTHC kèm theo).

Văn bản tham gia góp ý dự thảo gửi về Sở Tài chính trước ngày 10/4/2020.

 Yêu cầu Phòng Tài chính- Kế hoạch nghiêm túc thực hiện.

(Sao gửi kèm Công văn số 721/STC-VP ngày 03/4/2020 của Sở Tài chính).

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Dương Công Trụ

		Trudc_sondong@bacgiang.gov.vn
	2020-04-03T15:00:32+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2020-04-03T16:43:33+0700

		2020-04-03T16:44:00+0700

		2020-04-03T16:44:16+0700